
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 2 – 8 JUNI 2025

KAMPANJSTART 2 JUNI

TOFFLOR
Tofflor med spänne,
Flera färger, 41-45

ARLA
Hushållsost, 1100 g

LATITUDE 65
Energidryck, Olika smaker, 
330 ml, Åldersgräns 15 år, 

Jmf.pris 30,30/l

GARANT
Svensk Grillkorv, 800 g
Jmf.pris 62,44/kg

/st

/st

Ord. 89,00/st

Ord. 19,90/st

65
10

:-
:-

Ord. 139,00/st

119:- 49,95
Ord. 67,95/st

/st

+PANT

/kg

GARANT
Mellanmjölk, 1l 

Ord. 14,95/st

MELLANMJÖLK 

ENERGIDRYCK

TOFFLOR

HUSHÅLLSOST
GRILLKORV

/st
12:-

SVENSK FÄRSKPOTATIS 
Svensk färskpotatis 

Jmf.pris 14,95/kg

14,95
Ord. 29,95/kg

SVENSK FÄRSKPOTATIS

/kg



PÅ ONSDAGAR ÄR MATEN 
BILLIGARE PÅ MEJK

Varför vänta till helgen? Fixa veckans mat 
mitt i veckan och spara pengar samtidigt! 

VARJE ONSDAG I JUNI:
- 5% RABATT PÅ HELA 
VÅRT MATSORTIMENT

OBS! RABATTEN GÄLLER 
ENDAST MATVAROR. DOCK 
INTE KAMPANJVAROR.

5%
RABATT PÅ ALLA 

MATVAROR

ALLA ONSDAGAR I JUNI



ALLT UNDER SAMMA TAK

FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

PERSIKA
Persikor, 500 g
Jmf.pris 59,90/kg

SPISA
Sallad krisp i kruka, 400 g 
Jmf.pris 57,38/kg

AVOKADO
Avokado, ca 170 g
Jmf.pris 29,41/kg

PAPRIKA
Paprikamix, 400 g
Jmf.pris 49,88/kg

TOMATER
Tomater, 500 g
Jmf.pris 39,90/kg

19,95

19,95

Ord. 29,95/st

Ord. 28,95/st

TOMATER

PAPRIKAMIX

/st

/st

29,95

22,95

Ord. 49,95/st

Ord. 27,95/st

PERSIKOR

KRISPSALLAT

/st

/st

10:-
Ord. 14,95/st

AVOKADO
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 19,90 KR

EKOLOGISK

GARANT
Förkokt Majs, 450 g 
Jmf.pris 33,22/kg

14,95
Ord. 24,95/st

FÖRKOKT MAJS

/st

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Lingonsylt, 365 g
Jmf.pris 82,05/kg

GARANT
Majs 3-pack, 495 g
Jmf.pris 60,51/kg

OATLEY
ikaffe, 1000 ml

FELIX
Potatisbullar, 810 g
Jmf.pris 49,32/kg

DR OETKER
Pizzabitar 4 sorter, 140 g
Jmf.pris 107,14/kg GARANT

Torskfilé, 400 g
Jmf.pris 174,88/kg

35:-
Ord. 20,95/st

iKAFFE
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 6,90 KR

29,95
Ord. 39,95/st

LINGONSYLT

/st

29,95

39,95
69,95

Ord. 34,50/st

Ord. 41,95/st

Ord. 79,95/st

MAJS 3-PACK

POTATISBULLAR
TORSKFILÉ

/st

/st
/st

Ord. 20,95/st

PIZZA SLICE

/st15:-

KIVIK
Bär- och fruktdryck,
Flera sorter, 1,5 l
Jmf.pris 9,33/l

28:-
Ord. 18,95/st

BÄR/FRUKTDRYCK
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 9,90 KR

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

KAVLI
Ost i tub, flera sorter 
250-275 g
Jmf.pris 145,27-159,80/kg

BERGADER
Classic blue Bavaria, 150 g
Jmf.pris 199,67/kg

POLARBRÖD
Norrlands Leväjn, 440 g
Jmf.pris 56,70/kg

GARANT
Fuet, 170 g
Jmf.pris 146,76/kg

GARANT
Leverpastej, 200 g
Jmf.pris 45,00/kg

GÖL
Påläggskorv, 5 sorter, 150 g
Jmf.pris 166,33/kg

39,95
Ord. 43,95/st

OST I TUB 

/st

29,95

24,95

Ord. 36,95/st

Ord. 39,95/st

BLÅMÖGELOST

FUET

/st

/st

24,95
Ord. 29,95/st

SALAMI

/st 18:-
Ord. 11,95/st

LEVERPASTEJ
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 5,90 KR

24,95
Ord. 34,95/st

NORRLANDS LEVÄJN

/st

PÅGEN
Jollekaka, 400 g
Jmf.pris 54,88/kg

21,95
Ord. 29,95/st

/st

JOLLEKAKA

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

LOHMANDERS
Såser, 4 sorter, 250-350 g 
Jmf.pris 71,29-99,80/kg

SCAN
Grillspjut, 800 g
Jmf.pris 148,75/kg

DALSJÖFORS
Karré skivad, 800 g
Marinerad 
Jmf.pris 98,75/kg

GARANT
Bacon, 140 g
Jmf.pris 96,43/kg

GARANT
Stekfläsk, skivat 375 g
Jmf.pris 93,20/kg

Ord. 139,00 kr/st

GRILLSPJUT

/st119:-

Ord. 109,00 kr/st

KARRÉ SKIVAD

/st79:-

34,95
Ord. 42,95/st

STEKFLÄSK

/st

27:-
Ord. 15,95/st

BACON
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 4,90 KR

24,95
Ord. 31,95/st

SÅSER

/st

BIGGANS
Kryddsmör, 2 sorter, 100 g
Jmf.pris 199,50/kg

19,95
Ord. 25,95/st

KRYDDSMÖR

/st

MARINERAD

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

SANTA MARIA
Tortillabröd, small & medium

 200-320 g
Jmf.pris 46,88-75:00/kg

SANTA MARIA
Taco sauce 3 sorter, 230 g
Jmf.pris 65,22/kg

SCHYSST KÄK
Kebab Klassisk 275 g

Jmf.pris 141,82/kg

SCHYSST KÄK
Kebabrullebröd, 510 g
Jmf.pris 45,00/kg

SCHYSST KÄK
Kebabsås, 250 ml
Jmf.pris 79,80/l

22,95

19,95

Ord. 29,95/st

Ord. 27,95/st

KEBABRULLEBRÖD

KEBABSÅS

/st

/st

/st

Ord. 51,95/st

KEBAB

/st39:-

30 30:- :-
Ord. 17,50/st Ord. 16,50-17,50/st

TACOSÅS TORTILLABRÖD
2
F
Ö
R

2
F
Ö
R

DU SPARAR: 5 KR DU SPARAR: 3-5 KR

MEJK Allt under samma tak



ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

SONAX
Insect star, 750 ml
Jmf.pris 105,33/l

HALL MIBA
Bilsvamp 5-pack 
Jmf.pris 4,00/st

RW
Bilrengöring, flera sorter. Glasrengöring, Multirengöring, Schampo, 
Alkalisk avfettning, Flygrostborttagare, keramiskt spray-lackskydd, 
syratvätt, kallavfettning, foam lance skum.

GRUMME
Sköljmedel, flytande, 750 ml
Jmf.pris 33,27/l

GRUMME
Tvättmedel, flytande, 750 ml
Jmf.pris 43,93/l

32,95

24,95

Ord. 39,95/st

Ord. 34,95/st

TVÄTTMEDEL

SKÖLJMEDEL

GÖR DET MED RW

/st

/st

Ord. 119,00/st

INSECT STAR

/st79:-

Ord. 34,90/st

BILSVAMP

/st20:- NYHET!

8Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning



ALLT UNDER SAMMA TAK
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FIXA REDSKAPEN

GRILLSOMMAR
899

3995

4995

229

15%
RABATT

59

10

11,90

/ ST

/ ST

/ ST

/ ST

/ ST

/ ST

/ ST

:-

:-

:-

:-
COZZE
Pizzaugn roterande 17”

BBQ
BBQ grill

COZZE
Utekök

BBQ
Grillrengöring

BBQ
Grillgaffel 44 cm
Grillspade 45 cm
Grilltång 46 cm

BBQ
Spett

COZZE
Pizzaugn classic 17”

MUSTANG
Kolgrill 47 cm

:-

:-
FRÅN

FRÅN

FRÅN

COZZE UTEKÖK

ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak
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NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 19
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR 

EN FIN VECKA!

Hallå där, Mejken här! 
Kladdkaka är gott. Men vet du vad 
som är ännu godare? En kladdkaka 
med extra allt! Jag har testat 
(såklart!) och här är mina bästa  
topping-tips:

VISPAD GRÄDDE – klassikern som 
aldrig sviker.

FÄRSKA BÄR – jordgubbar, hallon 
eller blåbär ger syrlig friskhet.

GLASS – vaniljglass är perfekt till 
varm kladdkaka.

HYVLAD DAIM PÅ GRÄDDTÄCKE – 
min solklara favorit.

BANAN OCH KOLASÅS – som en 
kladdig banoffee!

AHLGRENS
Bilar, 125 g
Jmf.pris 100,00/kg

GARANT
Chips, grytfriterade, 175 g
Jmf.pris 100,00/kg

DAZZLEY
Kladdkaka 400 g
Jmf.pris 62,50/kg

25 35:- :-
Ord. 15,90/st

Ord. 25,95/st

BILAR GRYTFRITERADE
2
F
Ö
R

2
F
Ö
R

DU SPARAR: 6,80 KR
DU SPARAR: 16,90 KR

Ord. 29,95/st

KLADDKAKA

/st25:-


